
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2013 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miasta Ostrów Mazowiecka sprawozdania rocznego 

z wykonania planów finansowych Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Ostrowi Mazowieckiej za 2012 rok 

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przedstawia się Radzie Miasta Ostrów Mazowiecka sprawozdanie roczne z wykonania planów finan-

sowych Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej za 2012 rok, 

stanowiące Załączniki do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 wz. Burmistrza 

Pierwszy Zastępca Burmistrza: 

Danuta Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8761



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8761



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8761



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8761



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8761


		2013-07-31T13:47:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




